檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：何幸蓉 助理研究員

電話：02-27377686

傳真：02-2737-7619

電子信箱：srhe@most.gov.tw

受文者：佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院

發文日期：中華民國106年4月24日

發文字號：科部產字第1060027002號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(本部受補助單位僅含附件1)（106D2008649.PPTX）(106D2008649.PPTX)

主旨：檢送生醫產業原料進口報關作業流程圖（附件1），請刊

載於機關網站並提送各管公（協）會知悉。

說明：

一、依本部106年4月17日科部產字第1060025653號函（附件2

）檢附同年月13日「研商生醫產業報關作業流程資訊整合

事宜」會議紀錄決議事項續辦，並勘誤決議第五點「中央

研究院南港生技園區」為「中央研究院『及』南港生技園

區」。

二、為利促進生技產業發展及提供便民服務，請生醫產業創新

推動方案執行中心成立單一窗口服務平台。

正本：中央研究院、行政院科技會報辦公室、財政部、經濟部、衛生福利部、行政院環

境保護署、行政院農業委員會、生醫產業創新推動方案執行中心、本部各所屬機

關（共3單位）

副本：臺北市政府、本部蘇政務次長室、生科司(以上均含附件)、公立大學(專題)受補

助單位（共50單位）、公立學院(專題)受補助單位（共1單位）、軍警學校(專題

)受補助單位（共9單位）、私立大學(專題)受補助單位（共78單位）、私立學院

(專題)受補助單位（共24單位）、公立專科(專題)受補助單位（共2單位）、私

立專科(專題)受補助單位（共11單位）、教學醫院(專題)受補助單位（共56單位

）、政府研究機構(專題)受補助單位（共48單位）、財團法人(專題)受補助單位

（共21單位）、公營事業研究機構(專題)受補助單位（共1單位） 2017-04-26
15:47:06

7

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

部長陳良基